
Hlášení 18. března 2024 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Oznamujeme občanům, že zítra 19. března  od 11.30 do 12.30 hodin přijede na 
místní hřbitov Matějovo kamenictví, které nabízí tesání a obnovu písma, zlato, 
stříbro, běloba, opravu základů a starých pomníků, nové žulové hroby, žulové zákrytové 
desky, lampy, vázy, žulové okenní parapety, kuchyňské desky a barové desky, žulové 
schody, obklady a kachličky. Na práci poskytuje tříletou záruku a na určitý materiál 
slevu. 
_____________________________________________________________________________________________________ 
Jídelna u Malířů Čejč Vás srdečně zve na Velikonoční posezení s harmonikou. Ve 
středu 20.3. od 17.00 hodin. Občerstvení zajištěno, vstupné žádné, vlastní vínko a 
dobrou náladu s sebou. Těší se na Vás. 
_____________________________________________________________________________________________________ 
 
Spolek Panský mlaty v Kobylí zve na pořad o historii života židů na Hustopečsku a 
Mikulovsku, který se uskuteční ve středu 20. března v 18 hodin v prostorách 
galerie Panský mlaty v Kobylí. Slovem i obrazem bude o osudech židů hovořit dr. 
Soňa Nezhodová, vedoucí muzea v Hustopečích a prof. Nina Pavelčíková 
z Ostravské univerzity. Pořad moderuje Blanka Hrabalová.  Vstupné dobrovolné.   
  
_____________________________________________________________________________________________________ 

Čerpací stanice Shell Bořetice zve všechny zákazníky každou sobotu na slevu 1 Kč z 
litru jakéhokoliv paliva při platbě v hotovosti či na bankovní kartu . 
_____________________________________________________________________________________________________ 

Město Velké Bílovice Vás zve na představení Hroznolhotského ochotnického 
spolku HROZEN „Svatba na klíč“. Představení se uskuteční v sobotu 23. 3. 2024 
v 19:00 hodin v Kulturním domě Velké Bílovice. Vstupné 100,- Kč. Prodej vstupenek 
bude zahájen v 18:00 hodinu v den představení. 
_____________________________________________________________________________________________________ 

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci ve STŘEDU dne 20. 3. 
požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, čištění 
plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále nabízí 
vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky na telefonním 
čísle: 608 748 989. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Spolek Hovoranských vinařů Vás srdečně zve na tradiční Josefský košt vín spojený s 
Celostátní výstavou málo pěstovaných odrůd. Výstava se koná v sobotu 23. 3. od 13 
hodin v sále sokolovny v Hovoranech. K poslechu a tanci zahraje Cimbálová muzika 
Mládí z Čejče. 
_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 

 


